РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	18 октября 2021г.
	№ 11

	с. Бурла

	О проведении конкурса
на замещение должности
главы муниципального
образования Бурлинский
сельсовет Бурлинского района
Алтайского края

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования Бурлинский сельсовет Бурлинский район Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Бурлинский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, утверждённого решением сельского Собрания депутатов от 18.10.2021 № 10 (01-ССД), сельское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О
1. Объявить конкурс на замещение должности главы муниципального образования Бурлинский сельсовет Бурлинского района Алтайского края.
2. Провести конкурс на замещение должности главы муниципального образования Бурлинский сельсовет Бурлинского района Алтайского края с 23.10.2021 по 10.11.2021.
 3. Назначить членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы муниципального образования Бурлинский сельсовет Бурлинского района Алтайского края:
- Амелина Марина Николаевна, депутат избирательного округа № 2;
- Зель Светлана Антоновна, депутат избирательного округа № 7
- Тищенко Вячеслав Владимирович, председатель сельского Собрания депутатов, депутат избирательного округа № 5.
4. Направить настоящее решение главе Бурлинского района для назначения половины членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы муниципального образования Бурлинский сельсовет Бурлинского района Алтайского края.
5. Подготовить для опубликования в районной газете «Бурлинская газета» информационное сообщение сельского Собрания депутатов о проведении конкурса.
6. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бурлинская газета» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Сельского
Собрания депутатов

В.В. Тищенко

[bookmark: _GoBack]